Travel Active

Prijslijst Mexico 2022 | Playa del Carmen TAALREIZEN
Cursus L/W Prijs
1-4wk 5-11wk 12+ wk
Kort Standaard 15 € 235 € 215 € 205
Standaard 20 € 265 € 245 € 230
Intensief 25 € 335 € 315 € 299
Intensief 30 € 450 € 440 € 410
Premium 30 € 580 € 570 € 550
1 wk 2 wk 4 wk
Winterbreak 20 € 335 € 670
Spaans 50+ 23 € 655
Spaans voor Docenten 30 € 765
DELE (groepslessen) 20 € 1.150
DELE (privélessen) 20 € 1850
Cursus aanvullingen L/W Prijs
Privélessen 1L/w 5L/w 10L/W 20 L/W
Privélessen € 27 € 130 € 255 € 465
Semi-privélessen € 20 € 100 € 195 € 350
Sport/activiteiten 1 wk
Salsa, cultuur of kooklessen 5 € 130
Yoga 5 € 150

Duiken of Kite Surfing 5 offerte op verzoek



Accommodatie Leeftijd

Gastgezinnen

Gastgezin 17+
Gastgezin 17+
Residenties

Residentie 18+
Residentie 18+

Transfer Service
Transfer service Cancun

Maaltijden

HP
LO

LG
LO

Enkel Retour
€ 85 € 170

Overige kosten Prijs

Inschrijfkosten talenschool
Plaatsingskosten accommodatie
Toeslag per week voor dieet voorkeuren
Wijzigingskosten

€ 45
€ 50
€ 15
€ 100

€
€

Prijs per week
Eigen kamer

345
310

475
440

Extra nacht

€
€

45
45

95
95

L/W = Lessen per week, HP = Half Pension, VP = Vol Pension, LG = Logies, LO = Logies Ontbijt

Alle prijzen zijn per persoon en onder voorbehoud van typefouten en prijs- en/of koerswijzigingen

De talenschool is gesloten op de volgende nationale en lokale feestdagen : 1 januari; 7 februari; 21 maart; 15 en 18 april; 1 en 15 mei;
16 september; 12 oktober; 1 en 21 november en 25 december.




